
UCHWAŁA NR CXCVI/560/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej 
pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się do sprawowania kontroli określonej w art. 38b ust. 1 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej: 
1) Małgorzatę Cepek - Wicestarostę Siedleckiego; 
2) Joannę Łęczycką - Kierownika Wydziału Rozwoju; 
3) Bożenę Walczak - inspektora ds. kontroli; 
4) Katarzynę Skaruz - inspektora w Wydziale Rozwoju. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXXXIX/239/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
21 października  2020 r. w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem 
rodzinnej pieczy zastępczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA49B18-17D6-442C-9AB9-8BFD1E1658F8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 38b ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej zarząd powiatu sprawuje kontrolę nad organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, 
rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo-
wychowawczymi. Zarząd powiatu może upoważnić, w formie pisemnej, do sprawowania ww. 
kontroli, członka zarządu powiatu, pracownika urzędu albo kierownika jednostki organizacyjnej 
powiatu. 

 Starosta  
  

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA49B18-17D6-442C-9AB9-8BFD1E1658F8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



